



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಪೂಶಿಇ/ಶೈಶಾ/ಪ್ರಸ್ವಭಾಅ/2017-18

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ.

ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಕ್ರಾಸ್

ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-12

ದಿನಾಂಕ: 07-11-2017.

೦೮

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: ಕರ್ನಾಟಕ ದೂರದೃಷ್ಟಿ (Vision) -2025ರ ಬಗ್ಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 162 2017 ಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 28/10/2017.

ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಡಕಗಳನ್ನು ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ. Karnataka in 2025- My Vision ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 14/11/2017 ರಂದು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ರಾಜ್ಯದ ಪಿಯುಸಿ ಕಾಲೇಜುಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಲು ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿ, ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆಗೆ ಪೂರ್ಣ ಸಹಕಾರ ನೀಡಲು ತಿಳಿಸಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ (ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಲಿಂಕ್ navakarnataka2025.in) ಅಡಕಗಳನ್ನು ಅವಗಾಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರುಗಳಿಗೆ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
2. ಎಲ್ಲಾ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮೂಲಕ.
3. ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಇ-ಆಡಳಿತ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ಗೆ ಅಳವಡಿಸಲು.
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

District level Essay Writing Competition

Topic : Karnataka in 2025 My vision

Date : 14/11/2017

Venue :

Essay writing Competition

1. 90 minutes duration
2. Each student can take part in only one category. i.e write in either Kannada or English
3. 750 to 1000 words

General Instructions

1. Competition to be held in multiple places in the district to make it convenient for every student to participate
2. The answer sheet template is attached with this letter
3. Top one entry from every district will receive prizes
4. Prize winning entries from all districts will be posted on Nava Karnataka 2025 social media pages and websites and will go for public voting to select the top 3 State level prizes in both the categories

Website Link: navakarnataka2025.in

Facebook link: <https://www.facebook.com/navakarnataka2025>

Twitter Link: <https://twitter.com/navakarnataka25>

5. The winners will be notified by email, phones and through colleges.

Details regarding the Prizes

District Level prizes

Category	Positions	Prizes
Essay written in Kannada	1 st prize (1 prize per district)	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR.5,000/-
Essay written in English	1 st prize (1 prize per district)	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR.5,000/-

Note: The certificates, Mementos and the cash prizes shall be provided to the Department of Higher Education office by Vision 2025 Project office.

Timeline

Date	Action
25/10/2017	Department of Higher Education to send circulars to all the DDPIs giving instructions and details about the competition
28/10/2017	DDPIs to send a circular to all the Colleges in their respective Districts giving the complete details of the competition, date, time, prizes and the venue
28/10/2017 to 13/11/2017	Preparations for the competition
14/11/2017	Essay competition to be held
15/11/2017 to 25/11/2017	Department of Higher Education to select the prize winning essays along with the details of the winners and send them to the Vision 2025 Project Office
01/12/2017	District level prizes to be announced and posted on the website and social media of Vision 2025.
01/12/2017	Vision 2025 Project Office to send certificates, mementos and cash prize of all the districts to the Department of Higher Education
06/12/2017	Distribution of district level prizes by the DCs of the respective districts to be organised by DDPI
01/12/2017 to 14/12/2017	All the district level prize winning essays to be uploaded on social media and website of Nava Karnataka 2025 for public voting to select the state level prizes
15/12/2017	Announcement of State Level Prizes
End of December 2017	Distribution of State level prizes by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka

Prize winning entries of both the categories from all districts will be posted on Nava Karnataka 2025 social media pages and websites and will go for public voting to select the top 3 State level prizes in both the categories

Website Link: navakarnataka2025.in

Facebook Link: <https://www.facebook.com/navakarnataka2025>

Twitter Link: <https://twitter.com/navakarnataka25>

State Level Prizes to be distributed by the Honourable Chief Minister

Category	Positions	Prizes
Essay in Kannada	1 st prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 25,000/-
	2 nd Prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 15,000/-
	3 rd Prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 10,000/-
Essay in English	1 st prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 25,000/-
	2 nd Prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 15,000/-
	3 rd Prize	1. Certificate signed by Honourable Chief Minister, Government of Karnataka, and Ms Renuka Chidambaram IAS, CEO, Vision 2025 2. Nava Karnataka Memento 3. Cash prize of INR. 10,000/-

ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಪ್ರಬಂಧ ರಚನಾ ಸ್ಪರ್ಧೆ

ವಿಷಯ: 2025ರಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ-ನನ್ನ ವಿಷನ್

ದಿನಾಂಕ: 14/11/2017

ಸ್ಥಳ:

ಪ್ರಬಂಧ ರಚನಾ ಸ್ಪರ್ಧೆ

1. 90 ನಿಮಿಷಗಳ ಅವಧಿ
2. ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯೂ ಒಂದು ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಅಂದರೆ ಕನ್ನಡ ಅಥವಾ ಇಂಗ್ಲಿಷ್
3. 750 ರಿಂದ 1000 ಪದಗಳು

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳು

1. ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹಲವು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧೆ ನಡೆಸುವ ಮೂಲಕ ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯೂ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಕೂಲ ಕಲ್ಪಿಸಬೇಕು
2. ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಉತ್ತರ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಮಾದರಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ
3. ಪ್ರತಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಿಂದ ಒಂದು ಶ್ರೇಷ್ಠ ಪ್ರವೇಶ ಬಹುಮಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹವಾಗುತ್ತದೆ
4. ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತ ಪ್ರವೇಶಗಳನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 2025ರ ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾಧ್ಯಮ ಪುಟಗಳು ಮತ್ತು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಎರಡೂ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಶ್ರೇಷ್ಠ 3 ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಲಿಂಕ್: navakarnataka2025.in

ಫೇಸ್ ಬುಕ್ ಲಿಂಕ್: <https://www.facebook.com/navakarnataka2025>

ಟ್ವಿಟ್ಟರ್ ಲಿಂಕ್: <https://twitter.com/navakarnataka25>

5. ವಿಜೇತರಿಗೆ ಇಮೇಲ್, ಫೋನ್ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜುಗಳ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಬಹುಮಾನ ಕುರಿತಾದ ವಿವರಗಳು

ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳು

ವಿಭಾಗ	ಸ್ಥಾನಗಳು	ಬಹುಮಾನಗಳು
ಕನ್ನಡದಲ್ಲಿ ಬರೆಯಲಾದ ಪ್ರಬಂಧ	1 ^{ನೇ} ಬಹುಮಾನ (ಪ್ರತಿ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ 1 ಬಹುಮಾನ)	<ol style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ 5,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ
ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ನಲ್ಲಿ ಬರೆಯಲಾದ ಪ್ರಬಂಧ	1 ^{ನೇ} ಬಹುಮಾನ (ಪ್ರತಿ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ 1 ಬಹುಮಾನ)	<ol style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ 5,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ

ಸೂಚನೆ: ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು, ಸ್ಮರಣಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಕಛೇರಿಗೆ ವಿಷನ್ 2025 ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಕಛೇರಿಗಿಂದ ಪೂರೈಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎರಡೂ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತ ಪ್ರವೇಶಗಳನ್ನು ಪ್ರವೇಶಗಳನ್ನು ನವ ಕರ್ನಾಟಕ 2025ರ ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾಧ್ಯಮ ಪುಟಗಳು ಮತ್ತು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಎರಡೂ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಶ್ರೇಷ್ಠ 3 ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಲಿಂಕ್: navakarnataka2025.in

ಫೇಸ್ ಬುಕ್ ಲಿಂಕ್: <https://www.facebook.com/navakarnataka2025>

ಟ್ವಿಟರ್ ಲಿಂಕ್: <https://twitter.com/navakarnataka25>

ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲಿದ್ದಾರೆ

ವಿಭಾಗ	ಸ್ಥಾನಗಳು	ಬಹುಮಾನಗಳು
ಕನ್ನಡದಲ್ಲಿ ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆ	1 ^{ನೇ} ಬಹುಮಾನ	<ol style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ 25,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ
	2 ^{ನೇ} ಬಹುಮಾನ	<ol style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್

		<p>2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 15,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>
	3ನೇ ಬಹುಮಾನ	<p>1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 10,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>
ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆ	1ನೇ ಬಹುಮಾನ	<p>1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 25,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>
	2ನೇ ಬಹುಮಾನ	<p>1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 15,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>
	2ನೇ ಬಹುಮಾನ	<p>1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 10,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>
	2ನೇ ಬಹುಮಾನ	<p>1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ಸಿಇಬಿ ಶ್ರೀಮತಿ ರೇಣುಕಾ ಚಿದಂಬರಂ, ಐಎಎಸ್ ಅವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ</p> <p>2. ನವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಸ್ಮರಣಿಕೆ</p> <p>3. 10,000ರೂ. ನಗದು ಬಹುಮಾನ</p>

ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ	ಕ್ರಮ
25/10/2017	ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಎಲ್ಲ ದಿಡಿಪಿವಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಗೊಂಡ ಸುತ್ತೋಲೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತದೆ
28/10/2017	ದಿಡಿಪಿವಿಗಳು ಅವರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರ, ದಿನಾಂಕ, ಬಹುಮಾನಗಳು ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ ಕುರಿತಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾರೆ
28/10/2017 to 13/11/2017	ಸ್ಪರ್ಧೆಗಾಗಿ ಸಿದ್ಧತೆಗಳು
14/11/2017	ಪ್ರಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ
15/11/2017 to 25/11/2017	ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬಹುಮಾನ ಪುರಸ್ಕೃತ ಪ್ರಬಂಧಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವುಗಳನ್ನು ವಿಷನ್ 2025 ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತದೆ
01/12/2017	ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವಿಷನ್ 2025 ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾಧ್ಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ
01/12/2017	ವಿಷನ್ 2025 ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಕಛೇರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು, ಸ್ಮರಣಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತದೆ
06/12/2017	ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ವಿತರಣೆಯನ್ನು ದಿಡಿಪಿವಿಗಳನ್ನು ಸಂಘಟಿಸುತ್ತಾರೆ
01/12/2017 to 14/12/2017	ಎಲ್ಲ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತ ಪ್ರಬಂಧಗಳನ್ನು ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾಧ್ಯಮ ಮತ್ತು ನವ ಕರ್ನಾಟಕ 2025ರ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ
15/12/2017	ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ
End of December 2017	ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡುತ್ತಾರೆ